

		


		


	

	
		
		
			
				
					[image: Logo]
					[image: Logo]
				
				
					
						
								
									
										
											
												
												
													
	
		
	

													Hledat
												
											

										

									

								

								

							

						
							
								

	
		
			
			
				
					Česká republika - Čeština
				
			
			
	
		
	

				Česká republika - Čeština
	
						
							Zvolte jinou zemi
						
					


		
	


							

							
							

						

						
	
			
				
					
	
		
	

					Přepnout hledání
				
			
	
        
            
	
		
	

            Schránka
        
    
	
				
					
	
		
	

				
			


	

					


					
							
	
			
		
	
		

			
				

				
					
						

	
		
			
			
				
					Česká republika - Čeština
				
			
			
	
		
	

				Česká republika - Čeština
	
						
							Zvolte jinou zemi
						
					


		
	


					

					
						
					

				

			


			
	
		
			
				
					E-Mail-Adresse
					
				

				
					Passwort
					
				

			

			Passwort vergessen?
			Noch nicht registriert?
			
				
			

		

	


		


		
			
				
					
				


				
					
							
											
											
													
												
											
											Výrobky
											
												
											
											
											
                                                
    												
    													
	
		
				Zpět
			
		
	


    													
	
		Výrobky
		
	


    													
    														
    															
    																	
    																			
    																			
    																					
    																				
    																			
    																				
    																						
    																							
    																						
    																						Průmyslové instalace
    																					
    																				
    																					Kabelové nosné, spojovací a upevňovací systémy pro průmysl a infrastrukturu
    																				
    																			
    																			
    																				
    																					

    																				
    																			
    																			
    																			
    																		
	
    																			
    																			
    																					
    																				
    																			
    																				
    																						
    																							
    																						
    																						Instalace budov
    																					
    																				
    																					Systémy ukládání vedení a podlahové systémy pro administrativní a účelové budovy a architekturu
    																				
    																			
    																			
    																				
    																					

    																				
    																			
    																			
    																			
    																		
	
    																			
    																			
    																					
    																				
    																			
    																				
    																						
    																							
    																						
    																						Bezpečnostní instalace
    																					
    																				
    																					Systémy ochrany před bleskem, přepětím a požárem
    																				
    																			
    																			
    																				
    																					

    																				
    																			
    																			
    																			
    																		


    															
    														

    														
    															
    														
    														
    															
    														
    														
    																
        
					
					Pomůcky pro projektování
        
    
	
        
					
					Základní vlastnosti výrobku
        
    


    														
    													

    													
    															
    																	
    																	
    																			
    																		
    																	
    																		
    																			
    																		
    																		Průmyslové instalace
    																		
    																			Kabelové nosné, spojovací a upevňovací systémy pro průmysl a infrastrukturu
    																		
    																	
    																	
    																		
    																			

    																		
    																	
    																
	
    																	
    																	
    																			
    																		
    																	
    																		
    																			
    																		
    																		Instalace budov
    																		
    																			Systémy ukládání vedení a podlahové systémy pro administrativní a účelové budovy a architekturu
    																		
    																	
    																	
    																		
    																			

    																		
    																	
    																
	
    																	
    																	
    																			
    																		
    																	
    																		
    																			
    																		
    																		Bezpečnostní instalace
    																		
    																			Systémy ochrany před bleskem, přepětím a požárem
    																		
    																	
    																	
    																		
    																			

    																		
    																	
    																


    													
    												

                                                
											
										
	
											
											
													
												
											
											Oborová řešení
											
												
											
											
											
												
													
	
		
				Zpět
			
		
	


													
	
		Oborová řešení
		
	


													
															
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Fotovoltaika
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																


													
												

											
										
	
											
											
													
												
											
											Společnost
											
												
											
											
											
												
													
	
		
				Zpět
			
		
	


													
	
		Společnost
		
	


													
															
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				To je OBO
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Testovací středisko BET
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Udržitelnost ve společnosti OBO
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Asociace
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Novinky
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Tisk
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Odkazy
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																


													
												

											
										
	
											
											
													
												
											
											Servis
											
												
											
											
											
												
													
	
		
				Zpět
			
		
	


													
	
		Servis
		
	


													
															
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				OBO Construct
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Building Information Modeling
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Najděte prodejce
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Kontakt
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Ke stažení
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Média
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				Semináře
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																
	
																	
																	
																			
																		
																	
																		
																				
																					
																				
																				OBO Support Plus
																			
																		
																	
																	
																	
																	
																


													
												

											
										
	
								

	
		
			
				
					
						Česká republika - Čeština
						
							
							
						
					
				
			

			
				
					
					
						
									Zpět
								
						
					

					

						Česká republika - Čeština
	
								
									Zvolte jinou zemi
								
							


				

			
		
	


							


					
				
			

		

	

						
				

			

		

	



    


	
	

		

		
	
		
			
				
					
							




OBO Česká republika
						
							
	
		
	

						
					
				
			
		
	




		
	
		
			
			
			
			


				404 
			

						Stránka nenalezena.
					
Je nám líto, ale stránku se nám nepodařilo najít.
Kontaktujte nás nebo k nalezení požadovaného výsledku použijte funkci vyhledávání.
Úvodní stránka




			
		
		

	





	
	


    
	
		
			
		

	

	
		
			
				[image: Logo]
			

			
				
	
		
				
						
							
	
		
	

							Facebook
						
					
	
						
							
	
		
	

							Youtube
						
					
	
						
							
	
		
	

							LinkedIn
						
					
	
						
							
	
		
	

							Instagram
						
					


		
	

			

		

		
	
		
			
		Výrobky

			
						
								
									Průmyslové instalace
								
							

					
	
						
								
									Instalace budov
								
							

					
	
						
								
									Bezpečnostní instalace
								
							

					


	
		

		
			
		Spolecnost

			
						
								
									Novinky
								
							

					
	
						
								
									Udržitelnost ve společnosti OBO
								
							

					


	
		

		
			
		Právní informace

			
						
								
									Impresum
								
							

					
	
						
								
									Prohlášení o ochraně osobních údajů
								
							

					
	
						
								
									Whistleblower System
								
							

					
	
						
								
									Obchodní podmínky
								
							

					
	
						
								
									Nastavení ochrany osobních údajů
								
							

					


	
		

		
			
		Servis

			
						
								
									Ke stažení
								
							

					
	
						
								
									OBO Support Plus
								
							

					


	
		

		
			
		Jsme tu pro vás

			
						
								
									Kudy se k nám dostanete
								
							

					
	
						
								
									Kontaktní formulář
								
							

					
	
						
								
									OBO ve světě
								
							

					


	

	
		
			
			
					
		
			
					
				
		
			
















			Infolinka: +420 323 610 111

Číslo faxu: +420 323 610 122

E-mail: infonoSpam@obo.cz

Otevírací doba:
 Pondělí až čtvrtek: 7.30–16.00 hod.
 Pátek: 7.30–15.00 hod.

		
			

		
	
				
		

	



	


	

	

	

	

	

	

	



		

	


	

	
	
		
			
				

				OBO Bettermann Holding GmbH & Co. KG
			




			

		

	


	
		
	

	











